ỦY BAN NHÂN DÂN
HUYỆN TRÀNG ĐỊNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN CỦA LÃNH ĐẠO HĐND, UBND HUYỆN
(Tuần thứ 18 từ ngày 27/4/2020 đến ngày 03/5/2020)

ơ

Ngày tháng

năm

Đ.c Vũ Đức Thiện

Chủ tịch UBND huyện

Đ.c Hướng Thị Thêm

Phó Chủ tịch UBND huyện

Đ.c  Lương Quốc Toản
Phó Chủ tịch UBND huyện

Đ.c Hoàng Anh Dũng

  Chủ tịch HĐND huyện

THỨ HAI

(27/4/2020)

Sáng: 8h00, Tiếp dân định kỳ Sáng: nghỉ việc riêng
Sáng: 8h00, Hội nghị trực tuyến tổng kết

công tác giảm nghèo giai đoạn 2016-2020;

Công tác phòng chống thiên tai, TKCN 2019
Sáng: Đi công tác tại tỉnh

Chiều: 14h00, Tiếp dân định kỳ Chiều: nghỉ việc riêng
Chiều: 13h30, Họp thống nhất các nội dung

chuẩn bị tổ chức Lễ kỷ niệm 130 năm ngày

sinh chủ tịch Hồ Chí Minh
Chiều: Họp tiểu ban nhân sự đại hội

THỨ BA

(28/4/2020)

Sáng: 7h30, Họp BTV HU kỳ 59 Sáng: nghỉ việc riêng Sáng: Làm việc với Đài Truyền hình tỉnh Sáng: 7h30, Họp BTV HU kỳ 59

Chiều: Làm việc bình thường tại cơ quan Chiều: nghỉ việc riêng Chiều: Làm việc với Đài Truyền hình tỉnh Chiều: 14h00, Dự họp trực tuyến quán

triệt triển khai công tác tổ chức Đại hội

THỨ TƯ

(29/4/2020)

Sáng: 8h00, Dự kiểm điểm KLTT 2318 tại

UBND tỉnh Sáng: nghỉ việc riêng Sáng: Làm việc với Đài Truyền hình tỉnh Sáng: 7h30, Dự họp HĐND xã Tri

Phương

Chiều: 13h45, Dự họp tham vấn Đề án phát

triển Nông nghiệp tại Sở KHĐT (35/GM,

Tầng 4, SKHĐT)
Chiều: nghỉ việc riêng Chiều: Làm việc với Đài Truyền hình tỉnh Chiều: 13h30, Dự họp HĐND xã Hùng

Sơn

THỨ NĂM

(30/4/2020)

Sáng: nghỉ Lễ kỷ niệm ngày Miền nam hoàn

toàn giải phóng 30/4
Sáng: nghỉ Lễ kỷ niệm ngày Miền nam

hoàn toàn giải phóng 30/4  Sáng: Trực cơ quan  Sáng: nghỉ Lễ kỷ niệm ngày Miền nam

hoàn toàn giải phóng 30/4

Chiều: nghỉ Lễ kỷ niệm ngày Miền nam

hoàn toàn giải phóng 30/4
Chiều: nghỉ Lễ kỷ niệm ngày Miền nam

hoàn toàn giải phóng 30/4 Chiều: Trực cơ quan Chiều: nghỉ Lễ kỷ niệm ngày Miền nam

hoàn toàn giải phóng 30/4

THỨ SÁU

(01/5/2020)

Sáng: nghỉ Lễ 01/5 Ngày Quốc tế lao động  Sáng: Trực cơ quan  Sáng: nghỉ Lễ 01/5 Ngày Quốc tế lao động  Sáng: nghỉ Lễ 01/5 Ngày Quốc tế lao

động

Chiều: nghỉ Lễ 01/5 Ngày Quốc tế lao động Chiều: Trực cơ quan Chiều: nghỉ Lễ 01/5 Ngày Quốc tế lao động Chiều: nghỉ Lễ 01/5 Ngày Quốc tế lao

động

THỨ BẨY

(02/5/2020)

Sáng: nghỉ  Sáng: nghỉ  Sáng: nghỉ  Sáng: nghỉ

Chiều: nghỉ Chiều: nghỉ Chiều: nghỉ Chiều: nghỉ

CHỦ NHẬT

(03/5/2020)

Sáng: nghỉ  Sáng: nghỉ  Sáng: nghỉ Sáng: nghỉ

Chiều: nghỉ Chiều: nghỉ Chiều: nghỉ Chiều: nghỉ

 Ghi chú: Căn cứ Lịch công tác của Lãnh đạo HĐND, UBND huyện đề nghị thủ trưởng các cơ quan đơn vị, các phòng ban chuyên môn của huyện chủ động

chuẩn bị nội dung, hồ sơ tài liệu có liên quan để phục vụ cho các cuộc làm việc của lãnh đạo./.

Nơi nhận:

- Thường trực Huyện ủy;

- Thường trực HĐND huyện;

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND huyện;

- Văn phòng Huyện ủy;

- Các phòng, ban, đơn vị trực thuộc;

- Chánh, Phó Chánh, Chuyên viên VP HĐND&UBND huyện;

- Cổng Thông tin điện tử huyện;

- Lưu: Văn thư.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nông Văn Lâm